ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

____________                                                                               №  __________
д.Зимник
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 Устава муниципального образования Зимнякское сельское поселение, рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту № _ о внесении изменений в правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения от _____, заключения о результатах публичных слушаний по проекту  № _  о внесении изменений в правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения от ______, Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА внести в правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения, утвержденные решением Зимнякской сельской Думы  от 19.10.2016 №7/7  следующие изменения:

1. Часть 3 глава 3 Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по территориальным зонам:

1.1  Виды разрешенного использования земельных участков:

1.1.1.   Для ведения личного подсобного ( код 2.2) изложить в новой редакции следующего содержания: « Для ведения личного подсобного хозяйства ( приусадебный земельный участок) ( код 2.2)»;

1.1.2. Обслуживание автотранспорта ( код 4.9) изложить в новой редакции следующего содержания: « Служебные гаражи ( код 4.9)»;
1.1.3. Объекты придорожного сервиса ( код 4.9.1) изложить в новой редакции следующего содержания: «Объекты дорожного сервиса (код  4.9.1);
1.2. Виды разрешенного использования объектов капитального строительства:

1.2.1.  для служебных гаражей ( код 4.9)  изложить в новой редакции следующего содержания : « гаражи; стоянки (парковки);

1.2.2.  для объектов дорожного сервиса ( код 4.9.1) изложить в новой редакции следующего содержания: « шиномонтаж; автосервис; автомойка; объекты дорожного сервиса V класса вредности»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Зимнякской сельской Думы                       Н.В.Попков

Глава сельского поселения                                                 В.М.Кузнецов